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ZAPYTANIE DO SIWZ

W zawigzku z zapytaniem, ktére wptyneto w dniu dzisiejszym o godz 13.10 do

Zamawiajgcego od jednego z oferentdw odpowiadamy:

1.

Pytanie: Prosze o podanie grubosci styropianu na docieplenie $Scian lukarn.
Odpowiedz: Na docieplenie Scian przewiduje sie styropian ryflowany o grubosci 10
cm.

Pytanie: Projekt przewiduje wykonanie obrébek blacharskich i wymiane rynien i rur
spustowych z blachy stalowej tytanowo-cynkowej gr 0,6mm-0,7mm. Prosimy o
sprecyzowanie czy chodzi o blache stalowg ocynkowang czy o blache tytanowo-
cynkowa?

Odpowiedz: Obroébki blacharskie, rynny i rury spustowe maja by¢ wykonane z blachy
tytanowo-cynkowej zgodnie z przedmiarem robdt.

Pytanie: Prosze o podanie parametréw wetny mineralnej uzytej do ocieplenia.
Odpowiedz: Izolacja termiczna $cian lukarn z wetny mineralnej o tacznej grubosci 18
cm. Pierwsza warstwa 10,0 cm, druga warstwa 8,0 cm. Nalezy zastosowaé wetne
mineralng prasowana.

Pytanie: W projekcie przewiduje sie wymiane stolarki okiennej drewnianej (lukarny)
natomiast w przedmiarze w poz. 17 sg ujete tylko 4 okna o wymiarach 0,5x0,5cm.
Co z pozostatymi oknami lukarn? Jezeli sg przewidziane do wymiany prosimy o
uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz: Okna w lukarnach zostaty wymienione w 2010 r. Dlatego tez przedmiar
robot nie przewiduje wymiany catej stolarki okiennej, a tylko cztery okienka w
potaci dachowej tak zwane bawole oczka. Prosze wykonaé oferte zgodnie z
przedmiarem robét.
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